

Olkusz, dnia 12.05.2023 r.

KBZ.271.2.9.2023

Wyjaśnienia 2 SWZ

dotyczy: *postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt) 1 w związku z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy Pzp na realizację zadania pn. **Budowa całorocznego obiektu wielofunkcyjnego na terenie zrewitalizowanego Parku „Czarna Góra” wraz z modernizacją krytego basenu w SP nr 2 w Olkusz, Gmina Olkusz***

Zamawiający, Miasto i Gmina Olkusz informuje, iż zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia w następujący sposób:

Pytanie 1:

Prosimy o wyjaśnienie kwestii związanej z wykonaniem nawierzchni sportowych w obiekcie "Hali krytej - całorocznego obiektu wielofunkcyjnego".

Zamawiający, zgodnie z SWZ oczekuje wykonania na całej powierzchni pomieszczenia "hali sportowej" nawierzchni z syntetycznej trawy.

Zamawiający wymaga, aby na całej powierzchni pomieszczenia (1918m²) ułożone zostały płyty dystansowe.

Powyższe jest zrozumiałe. Natomiast, nie jest zrozumiałe dlaczego zamawiający oczekuje wykonania instalacji mroźniowej dostosowanej do wymiarów lodowiska 20x40m, podczas gdy lodowisko ma wymiary 20x46m (jest większe!) oraz dodatkowo jest zaprojektowany tor do curlingu o wymiarach 5x46m.

Schemat lodowiska nie przewiduje w ogóle wykonania dwóch tafli - lodowiska i toru do curlingu. Zaznaczona na schemacie powierzchnia mrożenia 1150m² - nie opisano jaki margines założono jako bufor do przymrożenia band.

Prosimy o wyjaśnienie powyższych nieścisłości.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wykonania instalacji mroźniowej dostosowanej do wymiarów płyty lodowiska 20x46m oraz toru do curlingu o wymiarach 5x46m. Po stronie Wykonawcy jest opracowanie wszelkich projektów technologicznych / technicznych / warsztatowych przed rozpoczęciem robót związanych z budową lodowiska oraz toru do curlingu.

Pytanie 2:

Prosimy także o wyjaśnienie dotyczące wykonania rozkładalnej powierzchni podłogi wielofunkcyjnej. Zamawiający nie określił na jakiej konkretnie powierzchni należy przewidzieć wykonanie podłogi wielofunkcyjnej. Zamawiający nie określił parametrów tej podłogi (za wyjątkiem określenia "Stilmat", oraz informacji o właściwościach trudnozapalnych i niewydzielaniu toksycznych produktów spalania. Prosimy o podanie konkretnego rozwiązania nawierzchni rozkładanej. Zamawiający określa podłogę jako odpowiednią do uprawiania: jazdy na rolkach, wrotkach, rozgrywania turniejów sztuk walki, zawodów akrobatyki sportowej, turniejów tanecznych. Zaznaczamy, że do każdej z tych aktywności odpowiednia jest nawierzchnia o innych parametrach. Podkreślamy także, że nawierzchnie rozbieralne są co do zasady przystosowane do układania na nawierzchniach sztywnych (beton, asfalt), natomiast Zamawiający oczekuje nawierzchni, która będzie układana na nawierzchni ze sztucznej trawy, która jest nawierzchnią w jakimś stopniu podatną (miękką). Zdaniem dostawców nawierzchni takie podłoże nie nadaje się do układania podłóg rozbieralnych.

Prosimy o wyjaśnienie – jaką konkretnie podłogę rozbieralną mamy wycenić – typ, rodzaj, parametry?.

Odpowiedź:

W załączniku nr 12 do SWZ, pkt 4, część I, ppkt I określono konstrukcje posadzki oraz w-wy wykończeniowe w pomieszczeniu 1.34 Hala sportowa P2, P3a, P3. Dane są wystarczające do wyceny robót. Analogicznie jak w przypadku instalacji lodowiska, po stronie Wykonawcy jest opracowanie wszelkich projektów technologicznych / technicznych / warsztatowych przed rozpoczęciem robót



związanych z budową konstrukcji posadzki w pomieszczeniu 1.34, w-w wykończeniowych w korelacji z sezonową instalacją lodowiska i podłoga multisportową.

Podłoga multisportowa powinna być trudno zapalna i nie wydzielać toksycznych produktów spalania. Zamawiający wymaga, aby nawierzchnia stanowiąca przedmiot zamówienia spełniała następujące warunki:

Przeznaczenie: prowadzenia zajęć sportowych i rekreacyjnych w zakresie inline hokej, uni hokeja, jazdy na wrotkach i rolkach, zajęć dla osób niepełnosprawnych w tym na wózkach, ćwiczeń, ogólnorozwojowych, gier zespołowych.

Nawierzchnia powinna być wykonana z modularnego polipropylenu do użytkowania w obiektach zamkniętych. Każdy moduł musi posiadać zaczepy łączących z innymi elementami, gwarantujące trwałość i stabilność podłogi.

Wymagany modułów :

Długość: 330-350 mm

Szerokość: 330-350 mm

wysokość/grubość: 11 - 13mm

Wymagana struktura zewnętrzna nawierzchni:

Nawierzchnia posiadać posiadać perforacje, niejednorodną powierzchnię w celu zwiększenia przyczepności rolek i obuwia sportowego oraz otwory punktowe redukujące odgłos jazdy na rolkach i uderzenia piłki o nawierzchnię.

Nawierzchnia musi cechować się:

- szybkim czasem montażu i demontażu,
- zatrzaskowym systemem łączenia płyt ze sobą,
- odpornością na uszkodzenia mechaniczne,
- łatwością mycia za pomocą ogólnie dostępnych środków utrzymywania czystości,
- nie wymagalnością konserwacji,
- odpornością na zmianę temperatur,
- odpornością na zmianę wilgotności,
- brakiem uwarunkowań odnośnie magazynowania w pomieszczeniach o podwyższonej wilgotności.

Zamawiający wymaga aby nawierzchnia posiadała stosowne atesty w tym atest higieny i świadectwo badań potwierdzające trudno zapalność podłogi.

Zamawiający wymaga aby Wykonawca na dostarczonej nawierzchni wykonał stosowne oznaczenia boisk. Kolorystyka boisk i linii zostanie uzgodniona odrębnie z Zamawiającym na etapie realizacji robót.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Olkusz
Roman Piasnik